QUINTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 2023                                                                                                           EDIÇÃO Nº: 3251 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

 MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 11/2023 de 26/04/2023 – Ref. Tomada de Preços nº. 1/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
CONTRATADA: ARCIMOL- PRÉ MOLDADOS E CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA –CNPJ 76.443.340/0001-59
OBJETO: Construção de FECHAMENTO DA QUADRA DE ESPORTES contendo: Quadra de esportes. Construção de FECHAMENTO DA
QUADRA DE ESPORTES com a execução dos serviços de: serviços preliminares e administração da obra; movimento de terra, drenagem e águas
pluviais; fundações; estruturas; alvenaria, divisória, muros e fechos; esquadrias, acessórios, vidros e espelhos; instalações elétricas, telefonia,
sistemas de proteção e ventilação; instalações hidrossanitárias, gás-glp, incêndios e aparelhos; revestimentos, impermeabilizações, pinturas e
argamassas; pavimentação e calçamento, paisagismo e equipamentos externos; limpeza final e demais itens e especificações constantes em projeto.
Área Construída: 1188,00 m².
VALOR: R$ 241.837,84  (duzentos e quarenta e um mil oitocentos e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias.
PRAZO VIGÊNCIA: 20/01/2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

449051019900 6819 OUTRAS EDIFICAÇÕES
449051019900 6820 OUTRAS EDIFICAÇÕES

DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 DE ABRIL DE 2023
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e JOÃO CANFRIDES BETTO

4

	Publicação Extrato Contrato 11-2023 - ARCIMOL- TP 01-2023 - Fechamento Quadra Esporte B.União-VCT 20-01-2024.pdf
	edicao3250

	edicao3251